
Dne 06. 05. 2022 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

V sobotu 7. května v 11 hodin dopoledne se uskuteční Mariánská 

pobožnost na Holubí studánce. Začátek je v 11 hodin a všichni jste 

zváni. Vjezd autem až na Holubí studánku je povolen. 

Další zpráva 

V sobotu 7. května od 13 hodin proběhne v Panském dvoře v Jevíčku 

"Odpoledne s Mattelem“ pro děti a mládež. Jsou připraveny 

dovednostní soutěže o ceny, škola jízdy na BMX dráze.  Koloběžky 

a kola  budou zájemcům k dispozici. V rámci odpoledne bude ve třech 

vstupech trialová „šou“. Pro všechny soutěžící je připravena malá 

odměna. Občerstvení je zajištěno, vstupné zdarma.                                         

Další zpráva 

Farníci obcí Městečko Trnávka a Lázy vás srdečně zvou na Slavnostní 

požehnání opravené kapličky svatého Marka v Lázích spojené 

s májovou pobožností. Slavnost se uskuteční v neděli 8. května v 15 

hodin. Malé občerstvení je zajištěno. 

Další zpráva 

Ředitelství Základní a mateřské školy v Městečku Trnávce po dohodě 

se zřizovatelem vyhlašuje Zápis dětí do mateřské školy Městečko 

Trnávka pro školní rok 2022/2023. Zápis se uskuteční v pondělí 

9. května 2022 v době od 8:00 do 16:00 hodin v budově mateřské školy. 

K zápisu si, prosím, vezměte rodný list dítěte a občanský průkaz 

zákonného zástupce. 

Opakujeme hlášení……. 

Děkujeme vám za pozornost, konec hlášení. 


